

NORDIC MARINE CONSULT A/S

Jessens Mole 1
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/11/2019

Søren Meyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NORDIC MARINE CONSULT A/S Jessens Mole 1 5700 Svendborg Telefonnummer: 20277063 CVR-nr: 36423455 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets formål er at yde teknisk og økonomisk rådgivning vedrørende maritime forhold og anden dermed beslægtet virksomhed.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 01.07.2018 - 30.06.2019 viser et resultat på kr. 110.867 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		2.994.110	2.053.387
Personaleomkostninger	1	-2.744.079	-2.043.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.679	-73.852
Resultat af ordinær primær drift		156.352	-63.568
Andre finansielle indtægter		1.102	587
Øvrige finansielle omkostninger		-6.009	-22.758
Ordinært resultat før skat		151.445	-85.739
Skat af årets resultat		-40.578	12.330
Årets resultat		110.867	-73.409
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.867	-73.409
I alt		110.867	-73.409

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.000	112.000
Materielle anlægsaktiver i alt		58.000	112.000
Anlægsaktiver i alt		58.000	112.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.015	217.507
Igangværende arbejder for fremmed regning		407.007	525.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.829	0
Andre tilgodehavender		24.166	74.166
Periodeafgrænsningsposter		29.872	29.761
Tilgodehavender i alt		776.889	846.708
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.853	16.113
Værdipapirer og kapitalandele i alt		15.853	16.113
Likvide beholdninger		128.767	5.218
Omsætningsaktiver i alt		921.509	868.039
Aktiver i alt		979.509	980.039

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-119.166	-230.033
Egenkapital i alt		380.834	269.967
Hensættelse til udskudt skat		45.795	29.373
Hensatte forpligtelser i alt		45.795	29.373
Gæld til banker		0	29.358
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	29.358
Gæld til banker		29.258	64.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	153.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.500	24.400
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		157.146	226.866
Skyldig selskabsskat		24.027	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		305.343	182.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		606	471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		552.880	651.341
Gældsforpligtelser i alt		552.880	680.699
Passiver i alt		979.509	980.039

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	2358691	1679897
Pensionsbidrag	252110	200330
Andre omkostninger til social sikring	133278	76542
	<u>2744079</u>	<u>1956769</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser: Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på kr. 108.000

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der givet virksomhedspant for kr. 500.000

Selskabet er sambeskattet med SM Holding Svendborg ApS og Nordic Marine Inspections ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SM Holding Svendborg ApS, Mosestræde 42 , 5700 Svendborg

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4